

Присоединяется

Смета затрат

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
1. Отделочные работы				
Монтаж сеток на вентиляцию дома	шт.	35	550	19250
Итого				19250

Материалы к договору № 1 от апреля 2017г.

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
Сетка СЕТКА Сварная оцинкованная 0,8мм 1x25м	шт.	2	2600	5200
Дюбель гвоздь уп.1000	шт.	1	560	560
Буры на 8	шт.	5	120	600
Пилка для лобзика по дереву	шт.	3	350	1050
Брусok строительный 20x20x1000мм	куб.м.	1	5600	5600
Доставка	шт.	1	1200	1200
Итого				14210
всего				33460